平成 16 年 4 月 9 日
各 位

新日鐵化学株式会社

韓国新日鐵化学株式会社の設立について

 当社（代表取締役ＣＥＯ 西 恒美）は、このほど、電子材料事業分野における韓国への直接

貿易のサポート業務などを行う現地法人『韓国新日鐵化学株式会社』を設立し、４月６日より業

務を開始いたしましたのでお知らせします。
 回路基板材料「エスパネックス」をはじめとする電子材料について、韓国における需要のいっ

そうの進展が予想されることから、直接貿易のサポート業務を通じて、お客さまへの営業・技術

面でのサービス向上を図るものです。

 なお、平成１６年１月１日付で開設いたしました「電子材料事業部 企画管理部 ソウル江南支

店」につきましては、同社への業務移管にともない廃止いたしました。
 「化学品事業部 フェノール部 ソウル支店」は従来どおり業務を行います。

以 上

 ※本件に関するお問合わせは

  新日鐵化学株式会社 経営企画本部総務部（広報）

  ℡：０３－５７５９－２７４１まで

＜新会社の概要＞
社 名：韓国新日鐵化学株式会社

    Nippon Steel Chemical Korea Co.,Ltd.

事 業：電子材料分野における直接貿易のｻﾎﾟｰﾄ業務､市場調査および現地ｴｰｼﾞｪﾝﾄ育成

住 所：大韓民国 ソウル特別市 瑞草区 盤浦洞 745-5 第一薬品ビル 2 階

    2nd Floor, Cheil Pharm Bldg, 745-5, Banpo-dong, Seocho-gu, Seoul, Korea

電 話：82-2-541-9004

ＦＡＸ：82-2-541-9055

役 員：代表取締役   今泉 隆 (非常勤)

    取締役総務部長 戸早孝之 (非常勤)

    取締役営業部長 浅田晃嗣 (常勤)

資本金：５千万ウォン（新日鐵化学１００％出資）

設立日：２００４年３月１２日